
UCHWAŁA Nr 5906/2022 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2022 roku 
 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Województwa Wielkopolskiego oraz osoby 
upoważnionej do podpisania z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej, umowy o dofinansowanie w formie dotacji przedsięwzięcia 
realizowanego w ramach programu priorytetowego współfinansowanie programu 

LIFE wraz z załącznikami. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyznacza się Pana Jacka Bogusławskiego – Członka Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego do reprezentowania, jednoosobowo, Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 2 
 
Upoważnia się Pana Jacka Bogusławskiego – Członka Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego, do podpisania z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej, umowy o dofinansowanie w formie dotacji przedsięwzięcia 
realizowanego w ramach programu priorytetowego współfinansowanie programu LIFE 
wraz z załącznikami. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Jackowi Bogusławskiemu – Członkowi Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 5906/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 1 grudnia 2022 roku 
 
 

  

Wniosek o udzielenie dofinansowania dotyczy projektu strategicznego LIFE AFTER 
COAL PL współfinansowanego ze środków Programu LIFE (w naborze LIFE 2021),  
w którym Województwo Wielkopolskie pełni rolę Beneficjenta Koordynującego. 
Współbeneficjentami projektu jest 27 gmin z województwa wielkopolskiego, miasta: Kalisz, 
Ostrów Wielkopolski, Konin oraz powiaty: koniński, słupecki, turecki. Projekt będzie 
realizowany również przy udziale partnerów wspierających, m.in. Ministerstwa Klimatu  
i Środowiska oraz Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej.   

Przedmiotowe przedsięwzięcie znalazło się również na zatwierdzonej przez Zarząd 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  Liście przedsięwzięć, 
które spełniają kryteria wyboru w naborze 2021 r. w ramach programu priorytetowego 
Współfinansowanie Programu LIFE.  

W związku z planowanym zawarciem umowy o dofinansowanie w formie dotacji 
przedsięwzięcia realizowanego w ramach programu priorytetowego Współfinansowanie 
programu LIFE między Województwem Wielkopolskim a Narodowym Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
- Jacek Bogusławski, występuje jako przedstawiciel Beneficjenta Koordynującego oraz  
w imieniu wszystkich Współbeneficjentów (na podstawie udzielonych pełnomocnictw).   

W związku z powyższym, Jacek Bogusławski – Członek Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego zostaje także upoważniony do podpisania z Narodowym Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, umowy o dofinansowanie w formie dotacji 
przedsięwzięcia realizowanego w ramach programu priorytetowego Współfinansowanie 
programu LIFE (wraz z załącznikami) oraz do jednoosobowego reprezentowania 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
  W tym stanie rzeczy, podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


